



# KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

Sayı: 12 Haziran 2014

## 59. Kuruluş Yıl Dönümü

Manisa ili Soma ilçesinde meydana gelen maden faciası nedeniyle Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde gerçekleşecek olan kurumsal kutlamalar iptal edilirken sadece çelenk töreni gerçekleştirildi.



**K**aradeniz Teknik Üniversitesi'nin "59. Kuruluş Yıl Dönümü" vesilesiyle 20 Mayıs Salı günü Atatürk Büstüne çelenk konularak saygı duruşunda bulunuldu. Törende Rektör Vekili olarak Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz çelenği büste bıraktı. Rektör yardımcıları yanı sıra törene çok sayıda akademisyen katıldı.

### KTÜ'de Lojistik Semineri



KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde açılış konuşmaları ile başlayan kongrede Türkiye'deki lojistik sektöründe çalışmalarını bulunan akademisyenler iki gün boyunca çeşitli oturumlarda bildirimler sundu. Katılımcılar açılışta, Soma da hayatını kaybedenler maden işçileri için saygı duruşunda bulunduktan sonra İstiklal Marşı okudular. **10'da**

### Mahmut Goloğlu'nu Anma



Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde 8-10 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen sempozyuma KTÜ Rektör Yrd. Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez, eski Gençlik Spor bakanı Faruk Nafiz Özak, Mahmut Goloğlu'nun kızları Zehra Goloğlu Süer, Ayşe Goloğlu Soter, çok sayıda üniversite öğretim üyesi ve öğrenciler katıldı. **7'de**

### KTÜ ve SSU'den Bilimsel İşbirliği

KTÜ ve Sochi Devlet Üniversitesi arasında Bilimsel İşbirliği Protokolü imzalandı.



**6'da**

### Trabzonsporlular Trabzon'da

Diyarbakır'ın Çınar ilçesine bağlı Bağacık köyünde yaşayan Diyarbakırlı Trabzonsporlular KTÜ'yü ziyaret etti.



**6'da**

Madde Bağımlılığı

8

El Sanatları Sergisi

3

İletişime İki Altın Pusula

11

Kariyer ve İş Günleri

2



# Biyoteknoloji Semineri

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde 9. Moleküler Biyoteknoloji Bahar Okulu Programı düzenlendi. Fen Fakültesi Nazım Terzioğlu Amfisi'nde düzenlenen etkinlik 1-4 Mayıs tarihleri arasında gerçekleştirildi.



bulundurmaktadır. Siz gençlerin bu gücün bir paydaşı olmanızı ve bu alandaki sınırsız fırsatlardan istifade etmenizi temenni ediyorum." şeklinde konuştu. Gürcistan/Batum gezisiyle devam eden etkinliğin ardından Sümela Manastırı gezisi düzenlendi. Prof. Dr. Zihni Demirbağ'ın "Hiç kuşkusuz, böylesi güzel organizasyonlar maddi ve manevi desteklerle oluşur ve varlığını devam ettirirler. Desteklerinden dolayı üniversite rektörlüğümüze, Fen fakültesi Dekanlığına, Biyoloji Bölüm Başkanlığına, siz değerli

katılımcılara ve organizasyon ekibine en içten teşekkürlerimi sunuyorum. Sevgili öğrenciler katıldığınız bu etkinlik sayesinde sadece bilimsel olarak faydalı bilgiler öğrenmekle kalmayıp, birbirimize kalıcı dostluklar ve arkadaşlıklar oluşturmanızı temenni ediyorum .Ayrıca, ülkemizin yeşil ile mavisinin kucaklaştığı bu şirin yöresinde kültürel ve turistik güzellikleri tatmanızı ve güzel hatıralarla buradan ayrılmanızı diliyorum." ifadelerinin ardından etkinliğin kapanışı gerçekleştirildi.

Prof. Dr. Zihni Demirbağ'ın koordinatörlüğünü yaptığı etkinlikte, Doç. Dr. Yusuf Baran "Bilimsel Çalışmalarda Motivasyon ve Kanserde İlaç Dirençliğinin Genetik Temelleri ve Direncin Geri Çevrilmesi", Prof. Dr. Hikmet Budak "Bitki Genomiklerinin Geçmiş ve Güncel Durumu", Prof. Dr. Zihni Demirbağ ise "Rekombinant İridovirüs ve Modern Biyoteknoloji" adlı konuşmasını gerçekleştirdi. Demirbağ açılış konuşmasında "İnsanoğlu yaratıldığından beri hayat standartlarını geliştirmenin

arayışı içerisinde olmuştur. Canlı organizmalar ve ya bunların ürünlerini kullanmaya yarayan, hayatımız ve çevremizi güzelleştirmeyi amaçlayan multi-disipliner bir bilim dalı olarak biyoteknoloji, 21.yy'da minnettar olduğumuz bir alandır. Sevgili gençler, biyoteknoloji; kırmızı biyoteknoloji adıyla sağlık alanında, yeşil biyoteknoloji adıyla tarım alanında ve beyaz biyoteknoloji adıyla çevre alanında önemini hissettirmiş olup, moleküler teknolojiyle, dünyamızı değiştirebilecek gücü elinde



## KTÜ'de Kariyer ve İş Günleri

Trabzon Çalışma ve İş kurumu organizatörlüğünde KTÜ Atatürk Kültür Merkezi'nde "Kariyer ve Girişimcilik Günleri" adlı seminer düzenlendi.

iki gün süren seminerin ilk günü olan Kariyer Günlerinde; öğrenciler bölgenin önde gelen sektör yetkilileri ile bir araya gelerek, eğitimlerini tamamladıktan sonra aldıkları teorik bilgileri iş hayatında nasıl pratiğe dönüştürebileceklerini, bölgelerinde ki firmalarda ne gibi kariyer fırsatları olduğunu, işe başvuru, mülakat ve kabul sürecinde nelere dikkat etmeleri gerektiğini, meslek ve firma tercihlerini nasıl yapabilecekleri konularında bilgi aldılar.

Seminerin ikinci gününde ise alanında başarılarına imza atmış, örnek teşkil eden girişimciler kendi deneyimlerini paylaştılar. Girişimciler, gençlere başarılı bir girişimcinin sahip olduğu nitelikleri, kendi işlerini kurarken; ne gibi güçlükler ve fırsatlarla karşılaşacaklarını, ne tür eğitimler almaları gerektiğini, finansman sağlamanın yolları gibi konularda kendi bakış açılarını anlatarak tavsiyelerde bulundular. Ardından seminerde bölgede bulunan ve girişimcileri destekleyen kurum ve



kuruluş yetkilileri (İŞKUR, KOSGEB, Ticaret Odası, Kalkınma Ajansı, TKDK) genç girişimciler için eğitim, finans ve danışmanlık hizmeti alanında ne gibi çalışmalarda bulduklarını, daha önce karşılaştıkları başarı hikayelerini de anlatarak girişimcilere sağladıkları kolaylıkları, onları nasıl yönlendirdiklerini ve gelecek zamanda o bölgedeki girişimcileri destekleyici daha ne gibi projeler, ilginç fırsatlar olduğu konusunda da bilgiler sundular.

Öğrenciler seminer sonrasında; kendi niteliklerini, bilgi ve becerilerini göz önünde bulundurarak, illerindeki uygun sektörün ve mesleğin neler olabileceği konusunda bilgilenerken izlemeleri gereken yol hakkında fikir sahibi olduklarını ve iş hayatında karşılarına çıkabilecek fırsat ve güçlükleri tahmin edebilecek ve böylece girişimcilerden dinledikleri tecrübe hikayelerini de göz önüne alarak kariyerlerini daha doğru bir şekilde planlayabileceklerini aktardılar.



# El Sanatları Sergisi

4. Geleneksel El Sanatları Sergisi KTÜ Trabzon Meslek Yüksek Okulu El Sanatları Bölümü tarafından Hamamizade Kültür Merkez'inde düzenlendi.



baş sağlığı diliyorum. El Sanatları Bölümü olarak benimsediğimiz iki temel görevimiz var. Bunlardan ilki el sanatları alanında mesleki yeterliliğe sahip elemanlar yetiştirmek, diğeri ve daha da önemlisi unutulmaya yüz tutmuş olan ve kültürümüzün en önemli unsurlarından biri olan El Sanatları Kültürü'nün yaşatılmasını ve devamlılığının sağlanmasıdır. Bu

iki görev ve diğer görevlerimiz için El Sanatları Bölümü olarak var olan gücümüzle çalışıyoruz ve çalışmaya da devam edeceğiz. Her dersin niteliğine göre farklı olarak yaptığımız 150'nin üzerinde eserin sergilenmesini şuan için sağlamış bulunuyoruz. Bu ürünleri Hamamizade Kültür Merkez'inde her yıl sergilememizi sağlayan herkese çok teşekkür ederim dedi.

KTÜ Trabzon Meslek Yüksek Okulu El Sanatları Bölümü tarafından bu yıl 4'üncüsü düzenlenen El Sanatları Sergisi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez ve Danışmanı Yrd. Doç. Dr. Veysel Atasoy, KTÜ Trabzon Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa Kemal Değer'in açılış kurdelesini kesmeleri ile başladı. Öğrencilerin yıl boyunca

hazırladıkları eserler arasından seçilenler eser sahiplerinin tanıtımı eşliğinde Hamamizade Kültür Merkez'inde sergilendi.

Serginin açılış konuşmasını yapan KTÜ Trabzon Meslek Yüksek Okulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa Kemal Değer; Öncelikle geçen hafta Somada yaşanan maden faciasında hayatını kaybeden işçilerimize Allah'tan rahmet yakınlarına da



# KTÜ'de Resim Sergisi

Resim Kulübü Akademik Danışmanları Bihter Akyol Dayı ve Pınar Hacısalihoğlu tarafından gerçekleştirilen resim sergisinde, farklı bölümlerden 36 öğrencinin yapıldığı 102 eser, katılımcılar tarafından büyük ilgi gördü.



Serginin açılışını yapan KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, resim bölümü dışındaki öğrencilerin sanata gösterdikleri ilginin ve sergiledikleri yeteneğin takdire değer olduğunu vurgulayarak, her öğrenciyi sanat ve sporla meşgul olmaya da davet etti. Sekiz yıldır KTÜ de görev yapan akademik

danışman Bihter Akyol Dayı, bu süre zarfında altıncı karma sergilerini açtıklarını belirterek eserlerin diğer fakültelerden resim dersini seçmeli ders olarak alıp, bünyesinde çalışmalarını sürdürenlere ait olduğunu söyledi. Akyol; "Bir çok fakülteden ve diğer seçmeli derslerden gelen öğrencilerimizle bir yıl boyunca çalışıp bu sergiye

hazırladık, içlerinde oldukça yetenekli arkadaşlarımız var" dedi. Sergide fotoğraf makinesi ile çekilmiş gibi olan portre eserleri büyük ilgi gören ve İnşaat Mühendisliği Bölümü 2. Sınıf öğrencisi Meltem Büyüklü de; "Sanatla ilgili bu tür çalışmalara katılmak, içinde olmak her bakımdan bizim için yararlı.

Burada hem boş zamanlarımızı değerlendiriyor hem de sanatla uğraşıp yeni arkadaşlıklar ediniyoruz. Aynı zamanda sorumluluklarımız gelişiyor" dedi. Yağlıboya, toz pastel, yağlı pastel, karakalem, lavın, suluboya, pastel teknikleri üzerinde çalışılan eserlerin yer aldığı sergi 23 Mayıs Cuma gününe kadar gezilebilecek.



## TÜRKBAĞ: “Kendi Düşünceniz Üzerine Düşünün”

Karadeniz Teknik Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nin ev sahipliği yaptığı “Özgürlük ve Hukuk” konulu konferansa Galatasaray Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Ulvi Türkbağ, “Özgürlüğün olmadığı yerde hakkın aranmasından bahsedilemez.” sözleriyle başladı.

**K**TÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Osman Pehlivan'ında katıldığı konferansta Prof. Dr. Türkbağ konuşmanın ana başlıklarını “Dini ve rasyonalist bağlamda hukuk-özgürlük ilişkisi”, “Dwarkinde hukuk yorumu”, “Durkheimde dayanışma ve suç” olarak sıraladı.

Özgürlüğü “iç özgürlük” ve “Dış özgürlük” olarak ikiye ayıran Türkbağ; iç özgürlüğü “farklı düşünebilme yeteneği”, dış özgürlüğü ise ‘siyaset kavramı’ olarak yorumladı.

Dini mezheplerin özgürlüğe bakış açılarını anlatan Prof. Dr. Türkbağ; cebriye mezhebinin özgürlüğe tamamen karşı olduğunu, mutezile mezhebinin kişiyi tamamen özgür bırakarak yaptıkları sonucunda hesaba tutulacağını, ehl-i sünnet mezheplerinin ise özgürlüğü külli ve cüzi iradeyle açıkladığını söyledi.

Özgürlüğün rasyonalist bakış açısını “Kendimizi kendi düşüncelerimiz üzerinde düşünürsek yakalayabiliriz” sözleriyle açıklayan Türkbağ; “Kişilerin bugünkü duygu ve düşünceleri geçmişteki sebeplerinin çözülmesiyle değişebilir” dedi.



## KTU İletişim Yıl Sonu Şenliği

KTU İletişim fakültesinde İletişim kulübü tarafından düzenlenen yıl sonu şenliği öğrencilere unutulmaz eğlence yaşattı.



**K**TÜ İletişim Fakültesinde düzenlenen yıl sonu şenliğine fakülte hocaları ve öğrencileri katıldı. Şenlikte öğrenciler tulum eşliğinde horon tepip kareoke yaparak eğlendiler. Eğlencenin ardından ligin şampiyonu olan İletişim Fakültesi Futbol Takımı oyuncularını ve Takımın Teknik Direktörlüğünü yapan Arş. Görv. Murat Topal kendileri için hazırlanan şampiyonluk pastasını kestiler.



# LEGRAND'dan KTÜ MYO'da Elektrik Semineri

Legrand Elektrik Alçak Gerilim, Dağıtım, Koruma Sistemleri ve Yapısal Kabloleme Semineri, Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulu'nda yapıldı.

**M**YO Müdür Vekili Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ömür Turhal tarafından yapılan açılış konuşmasında, "Yüksek Okul olarak, sosyal, kültürel, teknik ve mesleki alanlarda öğrencilerimizin kendilerini geliştirmeleri için başta okul müdürümüz Doç. Dr. Hamdullah Çuvalcı hocamız olmak üzere, tüm akademik ve idari personelimiz ile ekip olarak gayret etmekteyiz. Bu kapsamda bugün seminer verecek olan Legrand yetkililerine şimdiden teşekkür ediyor, elektrik alanındaki seminerin öğrencilerimiz için hayırlı olmasını diliyorum." dedi.

Merkezi Fransa'da bulunan bina, elektrik ve dijital altyapıları için ürün ve sistemler konusunda uzman olan, 70 ülkede üretimi, 180 ülkede ticari faaliyetleri bulunan 35 binden fazla çalışanı ve 200 bin'in üzerinde farklı ürün referansına sahip olan Legrand Elektrik firmasının tanıtım filminin izlenmesinin ardından sunum yapıldı. Seminerde yoğun olarak alçak gerilim, dağıtım, koruma çözümleri ve yapısal kabloleme çözümleri üzerinde duruldu.

Legrand Elektrik Alçak Gerilim



Dağıtım Koruma Pazarı Ürünler Yöneticisi Orhan Bilici ve Teknik destek eğitim yöneticisi Süleyman Özdal tarafından yapılan sunumda Legrand Elektrik'in üretimini yaptığı kuru tip trafolar, alçak gerilim tip test panolar, açık tip şalterler, kompakt şalterler,

otomatik sigortalar, kaçak akım koruma çözümleri, kompanzasyon çözümleri, enerji ölçüm izleme çözümleri ve yapısal kabloleme çözümleri ile son teknoloji ürün çeşitleri ve teknik özellikleri konularında detaylı bilgiler verildi. Seminer sonunda MYO Müdür

Vekili Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ömür Turhal tarafından, Legrand Elektrik Karadeniz Bölge Müdürü Ahmet İyice'ye, Elektronik ve Otomasyon Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Erhan Sesli tarafından, Legrand Elektrik Alçak Gerilim Dağıtım Koruma pazarı ürünler yöneticisi Orhan Bilici'ye, Öğr. Gör. Alkan Aksoy tarafından Teknik destek eğitim yöneticisi Süleyman Özdal'a teşekkür belgesi takdim edildi. Legrand Elektrik Karadeniz Bölge Müdürü Ahmet İyice yaptığı son açıklamada; "KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulu, bina ve laboratuvar imkanları bakımından örnek gösterilebilecek bir MYO durumundadır. Öğrenci kapasitesi ve öğrenci ilgisi de okulun gelişmesine katkıda bulunmaktadır. MYO Öğretim Elemanlarını ve öğrencilerini tebrik ediyorum. KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYO almış olduğu Eğitimde Mükemmellik Belgesi (EDEXCEL) ile gerçekten mükemmel bir Meslek Yüksek Okulu konumundadır." dedi. Öğrencilerin yoğun ilgi gösterdiği seminer, MYO laboratuvarlarının gezilmesi ve toplu resim çekimi ile sona erdi.

## KTÜ İletişime Bir Ödül Daha

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri ADventure Reklamcılık Yarışması'nda dereceye girdiler.



**B**oğaziçi Üniversitesi İşletme ve Ekonomi Kulübü'nün organize ettiği ve ev sahipliği yaptığı ADventure Reklamcılık Yarışması, bu yıl 12. kez düzenlendi. 9-11 Mayıs tarihleri arasında gerçekleşen etkinlikte, finale kalan 11 ekip kıyasıya mücadele etti. KTÜ İletişim Fakültesi Halkla

İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri Kadir Temir, Can Güner ve Murat Şentürk, hazırladıkları reklam kampanyası ile dereceye girerek yarışmayı üçüncü olarak tamamladılar. Böylece KTÜ İletişim Fakültesi, ödül aldığı yarışmalara bir yenisini daha eklemiş oldu.

## KTÜ'de Patent Günleri

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Teknoloji Transfer Ofisi tarafından "Patent Günleri-2" adlı etkinlik düzenlendi.



**K**aradeniz Teknik Üniversitesi, Teknoloji Transfer Ofisi tarafından Tıp Fakültesi Aydın İnal Amfisi'nde düzenlenen "Patent Günleri-2" etkinliği kapsamında Selçuk Üniversitesi Tıp Fakültesi, Plastik ve Rekonstrüktif Estetik Cerrahi AD. öğretim üyesi Prof Dr. Zekeriya Tosun'un katılımcısı olduğu bir bilgilendirme, fikir alışverişi semineri düzenlendi.

"Patent Günleri-2 Araştırmada Bir Başarı Hikayesi" adlı seminerde 11 adet patenti bulunan bu patentlerden 6 tanesini prototipe

dönüştüren sayın Tosun, araştırmadan patente giden süreçte yaşadığı tecrübeleri paylaşarak, prototipleri gösterdi. Toplum olarak patent alma anlayışımızın gelişmediğini vurgulayan Tosun; "Arkadaşlarımız bir iş ile uğraşırken işlerini kolaylaştıracak kendilerine özgü bir takım aletler geliştiriyor ve bunları kullanıyorlar ancak bu aletlerin patentini alma fikri akıllarına bile gelmiyor. Bizler bu fikri aşlamak için seminerler düzenliyoruz" dedi.



# Diyarbakırlı Trabzonsporlular Trabzon'da

Diyarbakır'ın Çınar ilçesine bağlı Bağacık köyünde yaşayan Diyarbakırlı Trabzonsporlular Karadeniz Teknik Üniversitesi'ni ziyaret etti.

**D**iyarbakır'ın Çınar ilçesine bağlı 120 haneli Bağacık köyünde yaşayan ve aileleri gibi fanatik Trabzonsporlu olan 15 öğrenciden sonra aynı köyden bu kez yetişkinlerden oluşan 45 kişilik bir grup daha Trabzon'a gelerek Trabzonspor Kulübü'nü ve resmi kurumları ziyaret ettiler.

Yörede, Trabzonspor'a olan hayranlıklarıyla gündeme gelmelerinin ardından Trabzon'da büyük sempati duyulan Bağacık İlkokulu öğrencileri şehre gelip Hüseyin Avni Aker Stadyumu'nda Trabzonspor-Galatasaray maçını izlemişti.

Çocukların ardından Trabzon Sanayici ve Girişimci İş Adamları Derneği (TSGİAD) tarafından Trabzon'a getirilen yetişkinlerden oluşan 45 kişilik grup, Trabzonspor Kulübü'nü ziyaret ettikten sonra Trabzon'un resmi kurumlarını ziyaret ederek Diyarbakır'daki Trabzonsporluluğu anlattılar.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü'nü de ziyaret eden



grup Trabzon'un Türkiye açısından önemini KTÜ'ye gelerek daha iyi anladıklarını belirttiler. Trabzon'un sadece Trabzonspor ile ibaret olmadığını ve büyük eğitim kurumuna da sahip olduğunu için Trabzon'un önemini artırdığını ayrıca KTÜ'nün eğitimdeki başarılarını sürekli

duydıklarını fakat nasıl bir yer olduğunu bilmedikleri için kendi çocuklarını uzak olduğundan dolayı gönderme taraftarı olmadıklarını dile getiren grup gelip gördükten sonra fikirlerinin değiştiğini artık rahatlıkla çocuklarını KTÜ'ye göndereceklerini belirttiler. Bağacık

köyü sakinlerinin Trabzonspor'a olan sevgisinin bordo-mavili takımın 1976-1977 futbol sezonunda şampiyon olmasıyla başladığı, köylülerin bu sevgiyi çocuklarına da aşılayarak, köydeki taraftar sayısını her geçen gün artırdığını söylediler.

## KTÜ Ve SSU'den Bilimsel İşbirliği

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Sochi Devlet Üniversitesi arasında Bilimsel İşbirliği Protokolü imzalandı.



6-9 Mayıs 2014 tarihleri arasında Soçi'de bulunan heyet hem Soçi şehrini gezerek Soçi hakkında bilgi aldı hem de Soçi Devlet Üniversitesi'nin bölümlerini yerinde inceleme fırsatı buldu. Bilimsel İşbirliği Protokolü, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal ile Soçi Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Galina Romanova

tarafından imzalandı. Bilimsel işbirliği Protokolu çerçevesinde Soçi Devlet Üniversitesi'nin düzenlemiş olduğu turizm alanındaki sempozyuma Soçi Devlet Üniversitesi'nin daveti üzerine KTÜ Turizm Meslek Yüksekokulu'ndan öğretim görevlileri ve öğrencilerin katılımlarıyla protokolün ilk ayağı 22 Mayıs 2014'te gerçekleştirildi.



**K**aradeniz Teknik Üniversitesi ile Sochi Devlet Üniversitesi arasında ikili ilişkilerin kurulması ve geliştirilmesi amacıyla geçen yıl mayıs ayında KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret eden SSU Rektör'ü Prof. Dr. Galina Romanova ve beraberindeki heyet, Karadeniz Teknik Üniversitesi hakkında bilgi almış ve üniversitemiz ile her alanda işbirliği yapmayı arzu ettiklerini dile getirmişlerdi.

Uluslararası ilişkiler kapsamında öğretim üyesi ve öğrenci değişimi

ile bilimsel işbirliği protokolünün yapılması önerilmişti.

Soçi Devlet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Galina Romanova'nın daveti üzerine Bilimsel İşbirliği Protokolü'nün imzalanması için KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal başkanlığındaki heyet Soçi'ye gitti. Heyette; Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Prof. Dr. Necati Tüysüz, Rektör Danışmanı Prof. Dr. Ertuğrul Bilgili, Rus Dili ve Edebiyatı Bölüm Başkanı Yrd. Doc. Dr. Murat Aşçı yer aldı.



# Mahmut Goloğlu'nu Anma ve Anlama

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Kurumu ve KTÜ Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölümü Başkanlığı'nın işbirliği içerisinde 'Her Yönüyle Mahmut Goloğlu' Sempozyumu düzenlendi.

**O**sman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde 8-10 Mayıs tarihleri arasında düzenlenen sempozyuma Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yrd. Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez, eski Gençlik Spor bakanı Faruk Nafiz Özak, Prof. Dr. Mahmut Goloğlu'nun kızları Zehra Goloğlu Süer, Ayşe Goloğlu Soter, çok sayıda üniversite öğretim üyesi ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından sempozyum Prof. Dr. Mehmet Okur'un konuşmasıyla başladı. "Sarıkamış'ta şehit olan Kolağası Celaleddin Efendi'nin oğlu olarak 1915'te Trabzon'da doğan Mahmut Goloğlu, Hukuk Fakültesi'ni bitirdikten sonra bir süre Tekel Bakanlığı'nda müfettişlik görevinde bulunmuş kısa bir süre de avukatlık yapmıştır. Trabzon milletvekilliği yapan Goloğlu, 1960 askeri müdahalesi sonrası siyasi hayattan çekilmiş bundan sonraki yaşamını ise milli ve mahalli tarih çalışmalarına adanmıştır. Mahmut Goloğlu, bu süre içinde on sekiz adet kitap yayınlamıştır. Onun beş ana başlık altında toplanabilecek olan eserlerinin özellikle Milli Mücadele Tarihi ve Türkiye Cumhuriyeti Tarihi adlı serilerinde yer alan kitaplar; hem dönemin ve olayların tanıklarıyla yapılmış görüşmelere, hem de TBMM tutanaklarına dayanması açısından temel eserler olma niteliğindedir" dedi.



Mahmut Goloğlu'nun kızları Dr. Ayşe Goloğlu ve Zehra Goloğlu Süer 'Babamız Goloğlu' adlı konuşmalarında "Babam eğitim ve kültür alanında dergilerde çok sayıda yazısı yayımlanmıştır. Özellikle; mutluluk, kültür ve dostluk

üzerine yazdığı yazılar çok önemlidir. Güzel bir çocukluk geçirdim. Babam küçük çocukların psikolojisinden çok iyi anlardı. Tarih okumaya ve okutmaya çok merakı vardı. Siz yine onu bir meclis reis vekili olarak konuşacaksınız

fakat o yaptığı çalışmalarla, Trabzon ve çevresinin tarihine olduğu kadar Milli Mücadele ve Türkiye Cumhuriyeti tarihine de önemli katkılar yapmıştır. O'nun tarihçiliği başta olmak üzere, hayatı, siyasi yaşamı, eğitimciliği, edebiyatçılığı gibi değişik yönleri öğrenilmelidir. Trabzon'da Mahmut Goloğlu gibi insanları yetiştirecek toprak var ama Mahmut Goloğlu gibi yaşam çok zor. Babam Demokrat Parti'de iken tutuklanmasına çok üzüldük ve ailece derinden yaralandık" şeklindeki ifadeleriyle Mahmut Goloğlu'ndan bahsettiler.

Trabzon Büyük Şehir Belediye Belediye Başkanı Dr. Orhan Fevzi Gümrükçüoğlu' ise Mahmut Goloğlu ile ilgili "Trabzon'un yetiştirdiği çok değerli, önemli ve saygın bir insandır. Fatih Sultan Mehmet'ten Yavuz Sultan Selim'e kadar oradan Cumhuriyet Dönemi'ne ve rahmetli Ali Şükrü Bey'e kadar Mahmut Goloğlu'nu da yeni nesle tanıtmak lazım. Böyle bir sempozyumu değerlendirip kültür seviyesini arttırmamız gerekir o zaman fikirleri konuşuruz. Şunu söylemeliyim Mahmut Goloğlu'nun kitapları okunması gereklidir raflarda eskimemelidir." şeklinde düşüncelerini dile getirdi. Katılımcılar için gerçekleştirilen Ayasofya, Atatürk Köşkü, Boztepe ve Batum gezisinin ardından sempozyumun kapanışı gerçekleştirildi.

## KTÜ'de Halk Müziği

Güzel Sanatlar Bölümü ve Türk Halk Müziği Kulübünün ortaklaşa düzenlediği Geleneksel Müzik Şenliği KTÜ OKM' de yapıldı.



**G**üzel Sanatlar Bölümü ve Türk Halk Müziği Kulübünün ortaklaşa düzenlenen Geleneksel Müzik Şenliğine üniversitelerden de ilgi yoğunlu. Bu etkinliğin öncüsü olan Hüseyin Karaca sorularımıza cevap verdi. Sayın Karca koro kaç kişilik ve kaçınıcı düzenleniyor. Korumuz 60 kişiden oluşuyor. Bu yıl ile birlikte etkinliğimizin 10.sunu düzenledik Sayın karca bu etkinliğin amacı nedir? Etkinliğimizin amacı; kültürümüzü geliştirmek ve gelecek nesillere aktarmak. Üniversiteye maddi

manevi katkıda bulunmak. Çevre üniversitelerle bu konuda fikir alışverişinde bulunmaktır. Koro ekibinin oluşum sürecini aktarır mısınız? Eylül ayında duyuru yapıyoruz gönüllü olanları ve enstrümanı olan öğrenciler arasından üyelerimizi seçiyoruz. Korumuzda farklı üniversitedeki öğrencilerle etkileşimi ve kaynaşmayı sağlama bilmek için farklı üniversiteden öğrencilerimize de yer veriyoruz. Bunun yanında ilçe meslek yüksekokulundan da katılanlar olmaktadır.

## TRT Bahar Konseri

Trabzon Müdürlüğü bünyesinde KTÜ Atatürk Kültür Merkezi'nde "TRT Trabzon Radyosu Bahar Konseri" düzenlendi.



**G**ecede Şef Emine Yıldız önderliğinde, Türk Halk Müziği Gençlik Korusu'nun ardından İzmir Radyosu Ses Sanatçısı Ali Çakar muhteşem sesiyle dinleyicileri büyüleyen bağlamada ki ustalığını da sergiledi. TRT Trabzon Radyosu'nun deneyimli spikerlerinden Seza Turgut'un doyumsuz sunumu ve TRT Trabzon korolarından sorumlu olan ve aynı zamanda yayın şefi görevini üstlenen Mustafa Güler'in hazırladığı muhteşem sinevizyon görüntülerinin

sunulduğu geceye TRT Trabzon Müdürü Hüseyin Kantar, Müdür Yardımcısı Mehmet Bayraktar'ın yanı sıra konuk sanatçı Ali Çakar'ın kendisi gibi sanatçı olan eşi Dilek Çakar ile çok sayıda davetli katıldı. Konserde "Suya Gider Allı Gelin", Karyolamın Demiri" ve "Bahardır Yeşile Yeşillik Veren" gibi farklı yörelere ait eserler dinleyicilere sunuldu. Ardından seslendirilen Karadeniz Potporilerine KTÜ Halk Oyunları ekibi horon tutarak eşlik etti.



# Emniyetten Madde Bağımlılığı

Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü tarafından, Abdullah Kanca Sürmene Meslek Yüksek Okulun'da "Gençlik ve Madde Bağımlılığı", "Gençlik ve Terörizm" konulu konferans düzenlendi.

Sunuculuğunu Öğr. Gör. Orhan Nazım Aksu'nun yaptığı MYO Konferans salonundaki etkinlik, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından, Abdullah Kanca MYO Müdür Vekili Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ömür Turhal'ın açılış konuşması ile başladı. Turhal; KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYO Müdürlüğü'nün, 4 programda 600'e yakın öğrencisi ile eğitim ve öğretime devam ettiğini ifade etti. Turhal, ilköğretim çağına inmiş madde bağımlılığı konusunda öğrencilerimizin ve gençliğin bilgilendirilmesinin önemine vurgu yaptı. Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ömür Turhal, "MYO Müdürümüz Doç. Dr. Hamdullah Çuvalcı önderliğinde, öğrencilerimizin madde bağımlılığına bulaşmamaları ve terör örgütlerinin tuzaklarına düşmemeleri için, akademik ve idari personelimiz ile ekip olarak gayret sarf etmekteyiz" dedi.

"Gençlik ve Madde Bağımlılığı" konusunda Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü personeli Murat Alp Arslan tarafından yapılan sunumda; Öğrencilere zararlı alışkanlıklardan uzak durma yolları anlatıldı. Öğrencileri ve gençleri zararlı alışkanlıklara bulaştıran en önemli ortamların arkadaş ortamları olduğuna



dikkat çekilen seminerde, arkadaş seçiminde çok dikkatli olunması gerektiği vurgulandı. Sigaranın da masum gibi görünmesine rağmen en önemli bağımlılık yapıcı ürün olduğunun vurgulanan konferansta, uyuşturucu maddelerin hiç birinin güvenli olmadığı yönünde örnekler verildi. "Bir kez kullanmakla bir şey olmaz" diyerek başlayan merakların giderek bağımlılıklara dönüştüğünün anlatıldığı sunumda, bağımlı bireylerin özgürlükleri

ile birlikte sahip oldukları her şeyi kaybettiklerine dikkat çekildi. Slayt sunumda resim ve videolarla uyuşturucu belasına bulaşan insanların önceki ve sonraki halleri yansıtılarak bu tür maddelerden kaçınılması gerektiği üzerinde duruldu. Gençliğin en büyük düşmanının sigara, alkol ve uyuşturucu olduğuna vurgu yapan Arslan, birahane, diskotek, meyhane ve benzeri mekânlar uyuşturucu kullanımı ve dağıtımı

için uygun mekânlardır dedi. Bu mekânlara merak için gitmek zorunda kalırsanız, çok dikkatli olunuz, tuzaklara düşmeyiniz. dedi.

"Gençlik ve Terörizm" konulu sunum ise Trabzon İl Emniyet Müdürlüğü Polis Memurları Serkan Özen ve Muhammet Can tarafından gerçekleştirildi. Serkan Özen, Terörün kısaca ideoloji, örgüt ve şiddetin bileşimi olduğunu ifade ederek, terör-terörizm, terörün etkileri, terör örgütlerinin hedefleri, terör-gençlik ve öğrenciler konusunda sunum yaptı. Özen, "Ülke bütünlüğümüz aleyhinde faaliyet gösteren terör örgütlerinin propagandalarını etkisiz kılmak, söz konusu örgütlerin eleman temini konusunda yürütecekleri faaliyetler ile ilgili gençliği ve kamuoyunu aydınlatmak, üniversite gençliğinin terör örgütleri tarafından hazırlanan tuzaklara düşmelerini önlemek ve örgütlerin gerçek yüzlerini deşifre ederek konu hakkında hedef kitleyi sağlıklı bir şekilde bilinçlendirmek için gençlere, ailelere ve öğretim elamanlarına büyük görevler düşmektedir. dedi program katılımcılara teşekkür plaketlerinin verilmesiyle sona erdi.

# Arazi Yönetimi '6360' Sayılı Yasa

Karadeniz Teknik Üniversitesi Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde 'Yeni (6360) Büyükşehir Yasası ve Arazi Yönetimi' adlı çalıştay 12-13 Mayıs tarihleri arasında yapıldı.

Çalışmaya Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez, KTÜ Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Olkan Çuvalcı, KTÜ Harita Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cemal Bıyık, Okan Üniversitesi Geomatik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nihat Enver Ülger, İstanbul Üniversitesi Geomatik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tahsin Yomralıoğlu, bir çok öğretim üyesi ve üniversite öğrencileri katıldı.

Harita Mühendisliği tarafından düzenlenip, klasik müzik gösterisiyle başlayan çalıştay, Okan Üniversitesi Geomatik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Nihat Enver Ülger' in "6360 Sayılı Yasa ve Arazi Yönetiminin Önemi" adlı konuşması ve oturumun başkanlığını üstlenen İstanbul Teknik Üniversitesi Geomatik Mühendislik Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tahsin Yomralıoğlu'nun 'Sürdürülebilir Arazi Yönetimi Kapsamında Büyükşehirler' adlı konuşması ile devam etti. 6360 sayılı yasanın yenilikleri



ve bunların arazi yönetimindeki değerlendirilmesi, kentsel ve kırsal alana yönelik yasal düzenlemelerin konuşulduğu çalıştay da 'Arazi

yönetimi ve mülkiyet', '6360 ve arazi yönetimi için veri entegrasyonları ve bilgi sistemleri', '6360 sayılı yasa kapsamında büyükşehir belediye

alanlarında sürdürülebilir arazi yönetim modelinin değerlendirilmesi' adlı başlıklar yer aldı. KTÜ Harita Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cemal Bıyık " Arazi yönetimi çok titiz bir çalışmadır. Araziyle ilişkin tüm bilgiler harita mühendisliğini ilgilendirmektedir. Ülkemiz çağdaş bir arazi yönetimine kavuşmalıdır. Türkiye'de arazi yönetiminin uygulanması zordur. 6360 sayılı yasa ise bu konuda oldukça önemlidir. Bu yasayla şu an Türkiye nüfusunun yüzde sekseni büyükşehir belediyeleri içinde görülüyor. Evrensel standartlara getirdiğimiz, uluslararası taşıyabileceğimiz şehirlerimiz yok, yapılanmalar iyi kullanılmadı. Yabancı ülkeler bu konuda daha rasyonel davranıyor ve yaşanabilir, sağlıklı kentler oluşturuyorlar. Bu yasayla ülkemizde daha etkin ve sürdürülebilir, sistematik bir arazi yönetimi yapısının temelleri oluşturulmalıdır." şeklinde konuştu, ardından çalıştayın kapanışı gerçekleştirildi.



# KTÜ Öğrencilerine Büyük Fırsat

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulu Öğrencileri Kocaeli/Gebze TAYSAD Organize Sanayi Bölgesindeki Kanca El Aletleri Dövme Çelik A.Ş.'yi ziyaret etti.

**K**anca A.Ş. Genel Müdürü Alper Kanca öğrencilerin Kocaeli/Gebze TAYSAD Organize Sanayi Bölgesindeki Kanca El Aletleri Dövme Çelik A.Ş.'yi ziyareti sırasında yaptığı açıklamada, Kanca A.Ş. nin kurucusu rahmetli Abdullah Kanca tarafından 2008 yılında memleketlerinde yaptırılan eğitim yuvasında okuyan başarılı ve ihtiyaç sahibi öğrencilere burs verdiklerini ve vermeye devam edeceklerini söyledi. Genel Müdür Alper Kanca, Sürmene Abdullah Kanca MYO'da okuyan öğrencilerin stajlarını Kanca A.Ş.'de bitirmeleri için her şeyi yapacağına söz verdi. Meslek Yüksek Okulundan mezun olan öğrencilere Kanca A.Ş. veya TAYSAD Organize Sanayi Bölgesindeki diğer fabrikalarda bölümlerine uygun alanlarda referans olarak iş bulmak için yardımcı olacaklarını ifade etti. MYO Elektrik, Elektronik, Makine ve Mekatronik Programlarında 600 öğrenci ile eğitim-öğretime devam edildiğini, Gemi İnşaatı Programına da öğrenci alımı yapılacağını gururunu yaşadıklarını ifade eden Alper Kanca, Meslek Yüksek Okulunun akademik, sosyal, kültürel ve teknik etkinliklerle her geçen gün çok daha güzel



konuma geldiğini ifade etti. Kanca, "Ülkemizin sanayisinin gelişmesi, ihracatımızın artması, sattığımız ürünlerin niteliklerinin çoğalmasıyla doğru orantılı olarak nitelikli eleman ihtiyacı ortaya çıkmaktadır. Meslek Yüksek Okulumuza sanayinin beklentisi olan nitelikli eleman yetiştirmesi konusunda her türlü desteği vermeye devam edeceğiz. Yüksekokulumuzun marka haline

gelmesi için gayret sarf eden başta Okul Müdürü Doç. Dr. Hamdullah Çuvalcı hocamız olmak üzere, tüm öğretim elemanlarına ve idari personele teşekkür ediyorum. Öğrencilerimize de başarılar diliyorum." dedi.

Okulumuzun başarılı 30 öğrencisi, MYO Sekreteri Ali Rıza Köroğlu ve Öğr. Gör. Ali Kangal, Otomotiv Yan Sanayinin Merkezi TOSB'da

6 önemli üretim tesisini ziyaret etti. Bilgi, görgü ve pratiklerini artırmak amacıyla düzenlenen teknik gezinin çok faydalı geçtiğini ifade eden öğrenciler, okudukları derslerin uygulama alanlarını bizzat gördüklerini söylediler iki gün süren teknik gezi öğrencilerin fabrika çalışanları ve yöneticilerle toplu fotoğraf çekilmesinin ardından sona erdi.

## Bakanlıktan Meslek Yüksek Okulumuza Yetki Belgesi

T.C. Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı tarafından, Karadeniz Teknik Üniversitesi Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğümüze Saç Kalınlık Ölçüm Yetki Belgesi verildi.

**S**ürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksek Okulu Müdürlüğümüze Saç Kalınlık Ölçüm Yetki Belgesi verildi.

Doğu Karadeniz Bölgesinde bu alanda yetki belgesi alan ilk kurum olma özelliğini taşıyan KTÜ Sürmene Abdullah Kanca Meslek Yüksekokulu, Gemi İnşaatı sektörünün ihtiyaçlarını karşılamayı

hedefliyor. 2017 yılı ortasına kadar geçerli olacak olan yetki belgesi ile birlikte, Abdullah Kanca MYO Müdürlüğü, Gemilerin Teknik Yönetmeliği kapsamında sac kalınlık ölçümü konusunda yetkilendirildi. Bu sertifika ile birlikte KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYO, Okul Müdürü Doç. Dr. Hamdullah Çuvalcı önderliğinde,

Gemi İnşaatı Programı Öğretim Elemanları Öğr. Gör. Orhan Nazım, Aksu, Öğr. Gör. Mustafa Kemal Sezer ve Öğr. Gör. Ali Kangal tarafından her türlü gemi ve su araçlarının saç kalınlık ölçümü yapılabilecek.

Gemi İnşaatı Programına 2014/2015 Eğitim Öğretim yılında 40 öğrenci alacak olan

KTÜ Sürmene Abdullah Kanca MYOMüdürlüğü, Gemi sektöründe edinilen tecrübeyle gemi projeleri, mühendislik hesapları ve danışmanlık hizmetlerinin yanında, gemi ve su araçlarının sac kalınlık ölçümü alanında da hizmet vermeye başladı.





# KTÜ'de Lojistik Semineri

Karadeniz Teknik Üniversitesi Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Lojistik Derneği'nin organize ettiği 3. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi OKM de yapıldı.



Endüstri Mühendisliği Bölümleri, Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı ve Lojistik Derneğiyle işbirliği sağlayarak gerçekleştirilenin mutluluğunu yaşıyoruz. Bizleri yalnız bırakmayan tüm katılımcılarımıza teşekkür ederim dedi.

KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal; Millet olarak yastayız. Öncelikle soma şehitlerimizi rahmetle anıyor yakınlarına baş sağlığı diliyorum. Değerli akademisyenlerimiz ile burada lojistikle ilgili konular, sorunlar tartışacak ve çözüm önerileri bulunacak Trabzon'un lojistik anlamda önemli olduğunu hepimiz biliyoruz. Bugün burada da lojistik ve Trabzon hakkında tartışıp yenilikler bulacağız katılan herkese teşekkür ederim dedi.

Lojistik Derneği Başkanı Prof. Dr. Gülçin Büyükozkan, Hem çevremizi korumak hem de enerjide güvenlik ve dışa bağımlılığımızı azaltmak için kaynaklarımızı en etkin biçimde kullanabilmemiz ve hızla değişen iş yapma kurallarına adapte olmamız gerekir. Bu nedenle düzenlediğimiz çalışmaların ilki 2012'de Konya'da ikincisi 2013'de Aksaray'da yapıldı. Bu yılda Trabzon'da toplanan sektör tarafları ile geleceği planlamaya çalışacağız dedi.

Trabzon Ticaret Ve Sanayi Odası Başkanı M. Suat Hacısalihoğlu, Trabzon'da gerçekleştirilen 3. Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi'nde sunulan 100'ün üzerinde ki akademik bildirinin sektörün geleceğinin yapılandırılması açısından çok kıymetli olduğunu ifade eden Hacısalihoğlu, sunumlarda yeniliklerin gündeme getirilip destekleneceğini kaydetti. Lojistik sektöründe ülkenin

ve bölgenin durumu ve bugüne kadar yapılan çalışmalar hakkında da bilgilendirmede bulunan Hacısalihoğlu, Trabzon'un İpekyolu'nun Karadeniz'e açılan son nokta olarak tarihte yerini aldığını, Avrupa'nın üretimlerinin en güvenli ve kısa olan bu hat üzerinden Doğuya aktarıldığını anımsattı. Burada özellikle güvenliğin çok önemli olduğuna işaret eden Hacısalihoğlu, Trabzon'un dünyada yaşayan en eski şehirlerden biri olmasının bu hat üzerinde gerçekleştirilen ticaretin avantajı olduğunu dile getirdi.

Doğu Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Çetin Oktay Kaldırım, Dünya ölçeğinde öne çıkan üç ana sektörden biri olan Lojistik ve Tedarik'in yaklaşık 15 trilyon dolar ciroyu yakaladığına dikkat çekti. Lojistik sektörü açısından merkez olmanın önemli olduğunu söyleyerek Trabzon'un merkez olma değeri bulunduğunu aktardı. 2010'da başlanan yerel aktörler ile çalışmaların uluslararası alandaki başarılı örnek çalışmaların incelenmesi ile desteklendiğini, nihayetinde ise Lojistik Master Planı'nın hazırlandığını anımsattı. Doğu Karadeniz'de yürütülen bu çalışmaların ülkenin diğer bölgeleri tarafından da takip edildiğini ifade eden Kaldırım, "Sonuç olarak Lojistik ve Tedarik sektöründe Ulusal Strateji 'de ortaya çıkıyor." şeklinde konuştu.

Trabzon Vali Yardımcısı Halil İbrahim Ertekin'de, Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresinin 3.'sünün Trabzon'da yapılmasının çok önemli bulunduğunu söyledi. Trabzon'un bu sektörün önemini algılamış ve öğrenmiş bir kent olduğunun altını çizdi. Ertekin, "Trabzon lojistik birikimi olan bir ildir



"dedi. Trabzon'un, karayolu, havayolu ve denizyolu konumunun çok önemli olduğunu anımsatarak özellikle NATO Askeri malzemelerinin Afganistan'dan taşınmasında Trabzon'un bir üs olarak kullanılmakta olduğunu söyleyerek, "Bugün Almanya kullanıyor. Norveç talep etti. Belki ABD'de kullanacak. Ancak Türkiye, lojistik olarak dünya ölçeğinde istediğimiz noktada değiliz. Sektördeki yenilikler ve rekabetteki avantajları kazanmak için bu sektörde daha iyi organize olmamız için bu kongre ülkemize çok yararlı olacaktır" şeklinde konuştu.

KTÜ Endüstri Mühendisliği Bölümü Öğretim Görevlisi Doç. Dr. Çoşkun Hamzaçebi; Lojistik ve tedarik zinciri yönetim alanının önemini arttığını biliyoruz bugünkü kongremizde de bunun nedenleri üzerinde duracağız. Amacımız bu alanda yenilikçi bakış açıları ve tr90 bölgesindeki lojistik gelişmeler adlı iki panelde de çeşitli yenilikler ve sorunlar tartışılacak. katılan herkese teşekkür ederim dedi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde açılış konuşmaları ile başlayan kongrede Türkiye'deki lojistik sektöründe çalışmalarını bulunan akademisyenler iki gün boyunca çeşitli oturumlarda bildirimler sundu.

Katılımcılar açılışta, Soma da hayatını kaybedenler için saygı duruşunda bulunduktan sonra İstiklal Marşı okudular.

Kongre Eş Başkanı İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Baki; Bildiğimiz gibi küresel pazarlar daralmakta bilgi ve iletişim teknolojileri alanındaki gelişmeler son sürat devam etmekte firmalar yenilik yaparak ayakta durabilmekte ve müşteri memnuniyeti önemini her geçen gün arttırmakta. Bütün bu sebeplerden dolayı lojistik ve tedarik zinciri yönetimi hem dünyada hem de ülkemizde sürekli tartışılan bir konu, işte böyle bir ortamda düzenlediğimiz Ulusal Lojistik ve Tedarik Zinciri Kongresi'nin 3.sünü KTÜ İşletme ve



# İletişime iki “Altın Pusula”

Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD) tarafından bu sene on üçüncüsü düzenlenen Altın Pusula Halkla İlişkiler Ödülleri Genç İletişimciler kategorisinde KTÜ İletişim Fakültesi “Hakkını Bilmek Hakkın” ve “12!” projeleri ile Altın Pusula kazandı.



**T**ürkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD) tarafından bu sene on üçüncüsü gerçekleştirilen Altın Pusula Halkla İlişkiler Ödülleri’ni kazanan proje ve kuruluşlar, 3 Haziran Salı akşamı gerçekleştirilen ödül töreninde açıklandı. Ödül töreni, Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı - İstanbul Uluslararası Özel Sektör Ve Kalkınma Merkezi Direktörü Simona Marinescu başta olmak üzere, bakan, milletvekilleri, belediye başkanları, jüri üyeleri, kamu ve özel sektör temsilcileri,

halkla ilişkiler profesyonelleri, medya mensupları, akademisyenler ile KTÜ İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erdem Taşdemir’in katılımı ile gerçekleştirildi.

13. Altın Pusula Halkla İlişkiler Ödülleri Genç İletişimciler kategorisinde tüm İletişim Fakültelerinin katıldığı ve beş ödülün verildiği yarışmada KTÜ İletişim Fakültesi Araştırma Görevlisi Murat Topal’ın danışmanlığında “Hakkını Bilmek Hakkın” ve “12!” projeleri ile iki Altın Pusula kazandı.

İnsan haklarının iletişimini konu alan ve ödül alamaya hak kazanan “Hakkını Bilmek Hakkın” proje ekibini Aytaç Burak Dereli, Bahrialp Tural, Oğuzhan Akçay, Turgut Yıldırım, Mevlüt Karayel ve Çağrı Tüysüz, “12!” proje ekibini ise Sedanur Dorak, Şebnem Emeksiz, Derya Afacan ve Nabi Çelebi’i oluşturdu.

13. Altın Pusula Halkla İlişkiler Ödülleri’ne 13 ana 10 alt kategoride toplam 113 proje başvuruda bulundu, 25 proje ödüllendirildi. Ayrıca, Altın Pusula’da bu yıldan

itibaren, Betül Mardin - Prof. Dr. Alâeddin Asna “Altın Baget Yönetici Ödülü” verilmeye başlandı. Bu kapsamda; Gazeteci Foto Muhabiri Ara Güler, Profilo Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve Kurucusu Jak Kamhi, İstanbul Kültür ve Sanat Vakfı (İKSİV) ile Dr. Nejat F. Eczacıbaşı Vakfı Kurucusu Merhum Nejat Eczacıbaşı, Dünya Gazetesi Kurucusu Merhum Nezir Demirkent, Sabancı Holding Kurucusu Merhum Sakıp Sabancı, Koç Holding Kurucusu Merhum Vehbi Koç bu ödüle layık görüldü.

## Mimarlık Fakültesinde Görsel Şölen

Mimarlık Fakültesi’nde gerçekleştirilen iç mimari tasarım ürünleri sergisi, İç Mimarlık Bölüm Başkanı Doç. Dr. Erkan Aydınatan’ın konuşması ile başladı. Aydınatan; sergide emeği geçen herkese teşekkür etti.



**K**aradeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi’nde 2012-2013 bahar yarıyılı ve 2013-2014 güz yarıyılı arasında yapılan öğrenci çalışmalarının yer aldığı ve Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Muteber Erbay’ında katıldığı sergide iç mimari alanda yapılan iki ve üç boyutlu çalışmaların yanı sıra temel tasarım çalışmaları da dikkat çekti.

“Nasıl Marka Olunur?”

İç mimari tasarım ürünleri sergisinin

ardından Mimarlık Fakültesinde Marka ve Pr yöneticisi Ferhat Kazancı “Nasıl Marka Olunur?” başlığı altında bilgi ve tecrübelerini iç mimarlık öğrencileri ile paylaştı.

“Özgür Masur” ismini “By Özgür Masur” markası haline getiren Ferhat Kazancı, moda sektörüne kattıkları bu yeni markayı yaratmadaki başarı hikayelerini anlattı. Marka olma yolunda hayal kurmanın yanı sıra kendine güven ve inancında çok önemli

olduğunu vurgulayan yönetici; “Var olmak için nokta atışı yapmalı ve halk gözüyle görebilmelisiniz” dedi.

Sadece 1500 TL sermaye ile bir Showroom açarak bugün bir marka haline geldiklerini söyleyen Kazancı, bu başarıyı inanç, özgüven, özverili çalışma ve gerekli stratejileri tam zamanında uygulayabilmelerine bağladı. Okulda öğrenilen her şeyin temel olduğunu, ancak iş dünyasına girildiğinde hiçbir şeyin okuldaki öğrenilenler gibi olmadığını söyleyerek genç mimarları uyardı.

Başarılı Yönetici; “Hayatınızdaki her şeyi gözlemleyin ve neleri yapıp neleri yapamayacağınızı bilin, risk almayın” sözleriyle gençlere tavsiyelerde bulundu.

Markalaşma yolunda yapılacak son işin “Markaya değer biçmek” olduğunu ifade eden Ferhat Kazancı, konuşmasının sonunda Özgür Masur defilelerinden bir bölüm izletti ve öğrencilerden gelen soruları yanıtladı.

### KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına  
İmtiyaz Sahibi  
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL  
Rektör

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
ve

Genel Yayın Yönetmeni  
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Fotoğraf Editörü  
Sait Kaan KARCI  
Ahmet AYDIN

Haber Merkezi  
Tuğba BAKIRCI - İbrahim ÇELİK  
Yeşim TAKUR  
Tel: 0462 377 73 33

Sayfa Tasarım  
Aytaç Burak DERELİ  
Erhan DEMİREL

İletişim Adresi  
KTÜ İletişim Fakültesi 61335  
Söğütlü/Trabzon  
Tel: 0462 248 79 61  
e-posta: ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi  
İnkilap Matbaası





**MİLLETİMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN**



**Acımız Büyük!**

Soma'da Yaşamını Yitiren Vatandaşlarımıza  
Allah'tan rahmet, acılı ailelere sabırlar diliyoruz.



**KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ**